
2019年 12月 12日 

 

 

お客様 各位 

森山産業株式会社   

                                       営業部 

調光ドライバ「EBC-3」販売終了と後継品のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度弊社では標題のオプションについて一部販売終了をすることと致しましたので 

下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご了承くださいます様お願い申し上げます。 

                                          

敬具 

 

記 

 ・ 

1. 販売終了品 

  24Vシリーズ調光ドライバ 屋内直置型「EBC-3」14,000円（税抜）  

 

2. 販売終了時期 

  2019年 12月より後継品での販売開始となります。 

3. 代替製品  

  24Vシリーズ調光ドライバ 屋内直置型「EBC-4」14,000円（税抜） 

※基本性能は、「EBC-3」と変更ありません。 

 

 

以 上 


